
부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성문화회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

여성문화회관 2,221,710 1,641,402 580,308

기            417,162

도            206,935

시          1,597,613

여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 2,042,341 1,516,959 525,382

기            417,162

도            206,935

시          1,418,244

여성문화회관 운영 309,012 267,684 41,328

여성문화회관운영및시설물유지관리 309,012 267,684 41,328

101 인건비 8,192 9,803 △1,611

04 기간제근로자등보수 8,192 9,803 △1,611

  ○보육실운영 인건비                 7,360

  ○4대보험 기관부담금                   832

  36,800원*1명*200일

  7,360,000원*11.3%

201 일반운영비 204,740 196,321 8,419

01 사무관리비 52,700 59,152 △6,452

  ○1.일반수용비                46,260

    -여성문화회관 기타수용비                 5,000

    -청소용품 등 구입                 4,000

    -무인당직수수료                 1,980

    -전기안전관리대행수수료                 3,960

    -오수정화조관리대행수수료                 4,800

    -승강기점검대행수수료                 3,120

    -소방점검대행수수료                 1,320

    -청사청소대행수수료                 9,800

    -물탱크청소수수료                 3,080

    -초과근무확인시스템 용역수수료
                  600

    -보일러 법정 수수료                   400

    -오수정화조청소료                   800

    -정압기정기검사수수료                   900

    -보육실 교육용품 및 비품구입                   500

    -청사환경정비 등 비품구입                 6,000

  ○3.운영수당                 1,400

    -운영자문위원회 참석수당
                1,400

  ○5.급량비                 5,040

    -여성문화회관운영 야간근무자 급식
                5,040

  5,000,000원

  4,000,000원

  165,000원*12월

  330,000원*12월

  400,000원*12월

  260,000원*12월

  110,000원*12월

  4,900,000원*2회

  11,000원*140톤*2회

       50,000원*1대*12월

  400,000원*1회

  800,000원*1회

  900,000원*1회

  500,000원

  6,000,000원

       70,000원*10명*2회

       7,000원*6명*10일*12월

02 공공운영비 152,040 137,169 14,871

  ○1.공공요금및제세                72,900

    -전기요금                39,600

    -환경개선부담금                 3,000

  3,300,000원*12월

  1,500,000원*2회
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성문화회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -인터넷프라자회선비                 4,800

    -상하수도사용료                22,200

    -가스시설배상책임보험료                   300

    -상해 보험료                 3,000

  ○2.연료비                41,665

    -냉·난방기                41,665

      ˚난방                32,346

      ˚냉방                 9,319

  ○3.시설장비유지비                37,475

    -건물유지비                12,175

    -냉·난방기세관                 6,000

    -증기보일러세관                 3,500

    -공조기유지보수비                 1,600

    -펌프 및 모터유지보수비                 3,000

    -방송시설유지보수비                 1,000

    -소방시설유지보수비                 2,000

    -승강기유지보수비                   800

    -전기시설유지보수비                 2,200

    -오수처리시설유지보수비                 2,000

    -대강당팩케이지 에어컨유지보수비
                1,200

    -도자기로유지보수비                 2,000

  400,000원*12월

  1,850,000원*12월

  300,000원*1회

  3,000,000원*1회

  950원*64㎥*8시간*95일*0.7

  650원*64㎥*8시간*40일*0.7

  2,717원*4,481㎡

  30,000원*200RT

  3,500,000원

  200,000원*8기

  150,000원*20대

  1,000,000원

  2,000,000원

  800,000원

  2,200,000원

  2,000,000원

       1,200,000원*1기

  2,000,000원

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○여성문화회관운영 자료수집여비
                7,200      60,000원*5명*4일*6회

206 재료비 5,260 5,260 0

01 재료비 5,260 5,260 0

  ○청관제구입                   540

  ○냉각탑 소독약품구입                 1,000

  ○냉난방기 진공오일구입                   720

  ○기계실 공구 및 비품구입                 1,000

  ○방송시설 재료구입                 1,000

  ○전기재료구입                 1,000

  45,000원*6통*2회

  50,000원*20팩

  120,000원*1통*6월

  1,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

401 시설비및부대비 76,000 44,800 31,200

01 시설비 76,000 44,800 31,200

  ○수목전정작업                 3,000

  ○온수탱크(급탕탱크)교체                20,000

  ○청사내외부 방수 및 도색작업
                4,000

  ○기계실 순환모터펌프 교체                 4,500

  ○여성문화회관 신증축건물 양성화                 7,500

  1,500,000원*2회

  20,000,000원*1기

      4,000,000원*1식

  1,500,000원*3기
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성문화회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -소방시설 설비                 2,500

    -건축도면 작성 경비                 5,000

  ○LED 조명 교체                37,000

  2,500,000원*1식

  5,000,000원*1식

  100,000원*370개

405 자산취득비 7,620 4,300 3,320

01 자산및물품취득비 5,620 1,300 4,320

  ○대강당 헤드셋마이크 장비 구입(교육용)
                  520

  ○화장실 비데 구입 설치                 3,600

  ○컬러프린터 구입                 1,000

  ○모사전송기 구입                   500

      520,000원*1대

  400,000원*9대

  1,000,000원*1대

  500,000원*1대

02 도서구입비 2,000 3,000 △1,000

  ○정보도서실 도서구입                 2,000  10,000원*100권*2회

여성의사회참여확대 450,822 399,953 50,869

도             10,200

시            440,622

정규여성교육운영 341,674 294,485 47,189

201 일반운영비 273,539 269,155 4,384

01 사무관리비 268,240 263,896 4,344

  ○1.일반수용비                29,400

    -교육업무추진 일반수용비                 2,000

    -여성교육 홍보물 제작                13,000

      ˚리플릿                 8,000

      ˚포스터                 2,000

      ˚현수막                 3,000

    -여성교육 수료증 및 개근상 인쇄
                3,000

    -여성교육 표창패 및 표창장 제작
                3,600

    -교육생 명찰 구입                 2,100

    -여성교육 수강신청서 인쇄
                2,700

    -교육체험사례 책자 발간                 3,000

  ○3.운영수당               233,480

    -교육강사 공개모집 심사수당
                1,120

    -특별강사수당                 3,920

      ˚기본                 1,600

      ˚초과                   640

      ˚여비                   480

      ˚원고료                 1,200

    -일반강사수당               228,440

      ˚기술자격 및 취업·창업교육 강사료
              143,360

  2,000,000원

  200원*20,000부*2회

  500원*2,000부*2회

  50,000원*30개*2회

       500원*1,500매*2종*2회

       30,000원*60명*2회

  350원*3,000명*2회

       450원*3,000매*2회

  3,000원*1,000부

       70,000원*4명*4회

  200,000원*2명*1시간*4회

  80,000원*2명*1시간*4회

  60,000원*2명*4회

  15,000원*20매*4회

          35,000원*4시간*16주*32개반*2회
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚문화교양교육 강사료
               67,200

      ˚시니어교육 강사료
                4,480

      ˚방학특강 강사료
                5,600

      ˚학습동아리 강사료
                7,800

  ○5.급량비                 3,360

    -교육관련 야간근무자 급식
                3,360

  ○6.임차료                 2,000

    -여성교육 현장학습 차량임차
                2,000

          35,000원*2시간*16주*30개반*2회

          35,000원*2시간*16주*2개반*2회

          35,000원*2시간*4주*10개반*2회

          50,000원*13개반*12월

       7,000원*4명*10일*12월

       500,000원*2개반*2기

02 공공운영비 5,299 5,259 40

  ○1.공공요금및제세                   540

    -우편료(초청장 및 안내문 발송)
                  540

  ○2.연료비                 2,759

    -조리실 및 제빵실 연료비
                2,759

  ○3.시설장비유지비                 2,000

    -교육실장비수선                 2,000

       270원*2,000부

       850원*52㎥*1시간*104일*0.6

  2,000,000원

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

  ○교육관련 자료수집 여비
                4,800      60,000원*4명*4일*5회

206 재료비 7,000 6,020 980

01 재료비 7,000 6,020 980

  ○기술자격 및 취업.창업교육 소모성 기자재 구
    입                 3,500

  ○문화교양교육 소모성 기자재 구입
                2,520

  ○시니어교육 소모성 기자재 구입
                  980

      70,000원*25개반*2회

      70,000원*18개반*2회

      70,000원*7개반*2회

301 일반보상금 12,935 12,510 425

09 공익근무요원보상금 7,833 6,428 1,405

  ○공익근무요원                 7,833

    -기본급                 2,249

    -중식비                 3,696

    -교통비                 1,268

    -피복비                   560

    -도단위 합숙훈련비                    60

  93,700원*2명*12월

  7,000원*2명*22일*12월

  2,400원*2명*22일*12월

  140,000원*2명*2회

  15,000원*2명*2일

10 행사실비보상금 5,102 6,082 △980
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○여성교육 개강식 및 수료식 활동봉사자 급식
                2,520

  ○교육강사 교육 및 회의 참석자 급식
                1,400

  ○학습동아리 회의 참석자 급식
                  182

  ○학습동아리 대회참가 여비                 1,000

      7,000원*90명*4회

      7,000원*100명*2회

      7,000원*13명*2회

  20,000원*50명

405 자산취득비 43,400 2,000 41,400

01 자산및물품취득비 43,400 2,000 41,400

  ○교육장 및 보육실 에어컨 구입(냉난방 겸용)                 3,400

    -교육장(12평)                 2,200

    -보육실(8평)                 1,200

  ○PC교육장 서버베이스 교육용시스템 구축
               40,000

  2,200,000원*1대

  1,200,000원*1대

      40,000,000원

중견대학 및 테마교육 운영 32,028 20,748 11,280

201 일반운영비 23,068 14,268 8,800

01 사무관리비 22,900 14,100 8,800

  ○1.일반수용비                 6,500

    -교재 제작                 3,000

    -중견대학 및 테마교육 기타수용비
                1,000

    -중견대학 및 테마교육 홍보물 제작                 1,500

      ˚팜플릿                 1,200

      ˚현수막                   300

    -가족프로그램 운영비                 1,000

  ○3.운영수당                10,400

    -일반강사수당                 5,600

      ˚중견대학 강사료                 2,400

      ˚테마교육 강사료
                3,200

    -가족주말프로그램
                2,400

    -부부행복스쿨
                2,400

  ○6.임차료                 6,000

    -중견대학 및 테마교육 현장학습 차량 임차
                3,000

    -가족프로그램 현장학습 교육장 및 숙박시설
     임차                 2,000

    -가족프로그램 현장학습 차량 임차
                1,000

  20,000원*150부

       1,000,000원

  200원*2,000부*3회

  50,000원*2개소*3회

  500,000원*2회

  50,000원*4시간*12주

          50,000원*4시간*8주*2개반

       50,000원*2시간*3과목*4주*2회

       50,000원*2시간*3과목*4주*2회

       500,000원*2대*3회

       1,000,000원*2회

       500,000원*1대*2회

02 공공운영비 168 168 0

  ○1.공공요금및제세                   168
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -상해보험료(중견대학 및 테마교육 현장학습)
                  168       700원*80명*3회

206 재료비 6,800 6,000 800

01 재료비 6,800 6,000 800

  ○중견대학 및 테마교육 재료비
                4,800

  ○가족프로그램 재료비                 2,000

      300,000원*8회*2개반

  250,000원*4과목*2회

301 일반보상금 2,160 480 1,680

10 행사실비보상금 2,160 480 1,680

  ○중견대학 및 테마교육 현장학습 입장료
                  480

  ○가족프로그램 현장학습 급식
                1,680

      3,000원*80명*2회

      7,000원*40명*3식*2회

여성대학운영(보조) 8,000 8,000 0

도              2,400

시              5,600

201 일반운영비 4,200 4,200 0

도              1,260

시              2,940

01 사무관리비 4,200 4,200 0

  ○1.일반수용비                 2,200

    -여성대학 교재유인                 2,000  20,000원*100부

도                600

시              1,400

    -여성대학 홍보현수막 제작                   200  50,000원*4종

도                 60

시                140

  ○3.운영수당                 2,000

    -여성대학 강사료                 2,000  50,000원*2시간*10주*2회

도                600

시              1,400

206 재료비 3,400 3,400 0

도              1,020

시              2,380

01 재료비 3,400 3,400 0

  ○여성대학 재료비                 3,400  340,000원*10회

도              1,020

시              2,380

301 일반보상금 400 400 0

도                120

시                280

10 행사실비보상금 400 400 0

  ○여성대학 수강생 현장학습 입장료 및 관람료
                  400      5,000원*80명

도                120

시                280

- 6 -



부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

이동여성회관운영(보조) 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

201 일반운영비 5,040 5,040 0

도              1,512

시              3,528

01 사무관리비 5,040 5,040 0

  ○1.일반수용비                 2,450

    -이동여성회관 교재유인                 2,300  23,000원*100부

도                690

시              1,610

    -이동여성회관 홍보현수막 제작
                  150       50,000원*3종

도                 45

시                105

  ○3.운영수당                 2,400

    -이동여성회관 강사료
                2,400       50,000원*2시간*12주*2회

도                720

시              1,680

  ○6.임차료                   190

    -이동여성회관 장비임차                   190  190,000원

도                 57

시                133

202 여비 960 960 0

도                288

시                672

01 국내여비 960 960 0

  ○이동여성회관 운영여비                   960  20,000원*3명*16회

도                288

시                672

206 재료비 4,000 4,000 0

도              1,200

시              2,800

01 재료비 4,000 4,000 0

  ○이동여성회관 재료비                 4,000  400,000원*10회

도              1,200

시              2,800

여성자원활동센터운영 43,120 39,320 3,800

101 인건비 15,100 15,100 0

04 기간제근로자등보수 15,100 15,100 0

  ○결혼이민여성 교육생 자녀돌보기 및 교육장
    정비(노인일자리 창출)                15,100

    -인건비                14,000

    -보험 및 부대경비                 1,100

    

  200,000원*10명*7월

  110,000원*10명
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 15,820 15,820 0

01 사무관리비 15,820 15,820 0

  ○1.일반수용비                12,000

    -여성소식지 "물결" 제작
               10,500

    -여성소식지 "물결" 제작 원고료
                1,500

  ○3.운영수당                 1,820

    -여성소식지 "물결" 제작팀 교육강사료
                1,820

  ○6.임차료                 2,000

    -자원봉사자 농촌일손돕기 및 수련대회 버스
     임차                 2,000

       3,500원*1,500부*2회

       50,000원*15명*2회

       35,000원*2시간*26회

       500,000원*2대*2회

301 일반보상금 12,200 8,400 3,800

10 행사실비보상금 10,200 8,400 1,800

  ○정보도서실운영 자원봉사자 급식
                2,800

  ○여성소식지 "물결" 제작 자원봉사자 급식
                2,800

  ○결혼이민여성 교육생 자녀돌보기팀 급식
                2,800

  ○자원봉사자 교육                 1,800

      7,000원*2명*200일

      7,000원*10명*40회

      7,000원*4명*100일

  60,000원*30명

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○자원활동 평가대회 시상금
                2,000      1,000,000원*2단체

여성자원활동센터운영(보조) 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

201 일반운영비 4,362 4,362 0

도              1,309

시              3,053

01 사무관리비 3,362 3,362 0

  ○1.일반수용비                 3,362

    -자원활동자 홍보물 등 제작                 1,800  1,800,000원

도                540

시              1,260

    -자원활동용품 구입                 1,562  1,562,000원

도                469

시              1,093

03 행사운영비 1,000 1,000 0

  ○자원활동자 평가대회                 1,000  1,000,000원

도                300

시                700

301 일반보상금 5,638 5,638 0

도              1,691
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              3,947

10 행사실비보상금 5,638 5,638 0

  ○운영위원회 월례회 급식                 1,568  7,000원*28팀*8월

도                470

시              1,098

  ○교육 참석자 급식                 1,120  7,000원*160명

도                336

시                784

  ○자원봉사대회 참여여비                 1,200  60,000원*20명

도                360

시                840

  ○행사지원봉사 급식                 1,750  7,000원*50명*5회

도                525

시              1,225

여성자원활동프로그램운영(보조) 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도                600

시              1,400

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○1.일반수용비                   600

    -자원활동자 교육용 교재인쇄비
                  500       2,000원*250부

도                150

시                350

    -자원활동자 교육용 홍보물 등 제작
                  100       50,000원*2회

도                 30

시                 70

  ○3.운영수당                   400

    -자원활동자 교육 강사수당
                  400       200,000원*2시간*1회

도                120

시                280

  ○6.임차료                 1,000

    -바자회 천막 임차                 1,000  100,000원*10대

도                300

시                700

206 재료비 3,000 3,000 0

도                900

시              2,100

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○자원봉사활동 프로그램운영 재료비
                3,000      500,000원*6회

도                900

시              2,100
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,000 1,000 0

도                300

시                700

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○프로그램 참가자 실비보상
                1,000      10,000원*50명*2회

도                300

시                700

여성취업기관운영지원 45,336 45,300 36

도             13,600

시             31,736

여성취업설계사배치지원(보조) 18,000 18,000 0

도              5,400

시             12,600

101 인건비 18,000 18,000 0

도              5,400

시             12,600

04 기간제근로자등보수 18,000 18,000 0

  ○여성취업지원센터 취업설계사 인건비                18,000

    -봉급                18,000  1,500,000원*1명*12월

도              5,400

시             12,600

여성취업지원센터운영(보조) 27,336 27,300 36

도              8,200

시             19,136

101 인건비 5,214 5,178 36

도              1,554

시              3,660

04 기간제근로자등보수 5,214 5,178 36

  ○여성취업지원센터 취업설계사 인건비                 5,214

    -4대보험 기관부담금                 2,034  18,000,000원*11.3%

도                600

시              1,434

    -퇴직금                 1,500  1,500,000원

도                450

시              1,050

    -여비                 1,680  20,000원*1명*7회*12월

도                504

시              1,176

201 일반운영비 19,122 22,122 △3,000

도              5,746

시             13,376

01 사무관리비 19,122 22,122 △3,000

  ○1.일반수용비                 4,722

    -여성취업지원센터 운영 일반수용비
                1,622       1,622,000원
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성취업기관운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                496

시              1,126

    -여성취업·창업교육 교재유인
                1,600       4,000원*400부

도                480

시              1,120

    -취창업프로그램 운영 교재비                 1,500  20,000원*75명

도                450

시              1,050

  ○3.운영수당                14,400

    -여성취업지원센터 취업·창업준비교실 강사
     수당                 3,200       100,000원*8시간*4회

도                960

시              2,240

    -취업교육프로그램 운영 강사수당
                5,600       35,000원*4시간*40회*1개반

도              1,680

시              3,920

    -창업교육프로그램 운영 강사수당
                5,600       35,000원*4시간*40회*1개반

도              1,680

시              3,920

206 재료비 3,000 0 3,000

도                900

시              2,100

01 재료비 3,000 0 3,000

  ○취창업 교육프로그램 운영 재료비
                3,000      300,000원*10회

도                900

시              2,100

건강한가족문화조성 1,237,171 804,022 433,149

기            417,162

도            183,135

시            636,874

결혼이민여성사회적응교육 219,430 160,920 58,510

201 일반운영비 54,330 18,920 35,410

01 사무관리비 43,250 18,420 24,830

  ○1.일반수용비                13,800

    -결혼이민여성 교육업무추진 일반수용비
                2,000

    -집합교육장 다문화가정 자녀보육실 운영
                6,000

    -교재구입                   800

    -다문화인식개선사업 영상물 제작구입
                5,000

  ○3.운영수당                17,430

    -다문화사회이해교육 강사수당
                5,600

       2,000,000원

       300,000원*2개소*10월

  20,000원*20권*2종

       5,000,000원

       35,000원*4명*2시간*20회
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -사회적응교육 강사수당
                1,750

    -다문화합창단 지휘자 수당
                5,040

    -다문화합창단 반주자 수당
                5,040

  ○4.피복비                 6,000

    -다문화합창단 단복(춘추복)구입
                4,500

    -다문화합창단 신발구입                 1,500

  ○5.급량비                 2,520

    -결혼이민여성교육관련 야간근무자 급식
                2,520

  ○6.임차료                 3,500

    -다문화센터이전 장비 및 차량임차
                1,500

    -결혼이민여성 현장체험학습 버스임차
                2,000

       35,000원*2시간*25회

       35,000원*3시간*4회*12월

       35,000원*3시간*4회*12월

       150,000원*30명

  50,000원*30명

       7,000원*3명*10일*12월

       1,500,000원

       500,000원*2대*2회

02 공공운영비 1,080 500 580

  ○1.공공요금및제세                 1,080

    -우편요금                 1,080  270원*2,000부*2회

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○다문화가족 어울림한마당                10,000  10,000,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○결혼이민여성 교육자료 수집여비
                3,600      60,000원*3명*4일*5회

206 재료비 7,200 6,200 1,000

01 재료비 7,200 6,200 1,000

  ○결혼이민여성 사회적응교육 재료비
                1,200

  ○다문화사회 이해교육 재료비
                6,000

      30,000원*20명*2회

      5,000원*240명*5회

301 일반보상금 47,300 9,700 37,600

10 행사실비보상금 15,700 9,700 6,000

  ○보육실 보조자 수당
                9,000

  ○한국어교육강사 간담회 및 교육참석자 급식제
    공                   700

  ○다문화가족 자원봉사자 실비
                6,000

      10,000원*5명*90시간*2개소

      7,000원*10명*10회

      10,000원*150명*4회

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 28,000 0 28,000

  ○다문화 합창단 합창연습 실비보상
               28,000      10,000원*40명*10회*7월

12 기타보상금 3,600 0 3,600
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○결혼이민여성 사회적응교육 참석자 개근상,모
    범상 시상품                 3,600      30,000원*30명*4회

307 민간이전 47,000 62,500 △15,500

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

  ○결혼이민여성 취업위탁교육                20,000  20,000,000원

10 사회복지보조 27,000 22,500 4,500

  ○다문화가족 출산용품 지원                27,000  180,000원*150명

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

05 자치단체간부담금 60,000 0 60,000

  ○다문화가족 지원기금(출연금)                60,000  60,000,000원

다문화가족지원센터운영(보조) 173,591 108,510 65,081

기            121,513

도             15,623

시             36,455

101 인건비 140,427 80,830 59,597

기             98,297

도             12,640

시             29,490

04 기간제근로자등보수 140,427 80,830 59,597

  ○다문화가족지원센터 종사자               113,204

    -봉급                86,400  1,800,000원*4명*12월

기             60,480

도              7,776

시             18,144

    -4대보험 기관부담금                 9,764  86,400,000원*11.3%

기              6,834

도                879

시              2,051

    -퇴직금                 7,200  1,800,000원*4명

기              5,040

도                648

시              1,512

    -업무추진여비                 4,800  10,000원*4명*10일*12월

기              3,360

도                432

시              1,008

    -사업단 교육참석 및 자료수집여비
                5,040       60,000원*4명*3일*7회

기              3,528

도                454

시              1,058

  ○방문교육사업 관리종사자                27,223

    -봉급                21,000  1,750,000원*1명*12월

기             14,700

도              1,890

시              4,410

    -4대보험 기관부담금                 2,373  21,000,000원*11.3%
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              1,660

도                214

시                499

    -퇴직금                 1,750  1,750,000원*1명

기              1,225

도                158

시                367

    -업무추진여비                 1,200  10,000원*10일*12월

기                840

도                108

시                252

    -사업단 교육참석 및 자료수집여비
                  900       60,000원*3일*5회

기                630

도                 81

시                189

201 일반운영비 14,864 8,060 6,804

기             10,405

도              1,338

시              3,121

01 사무관리비 14,864 7,560 7,304

  ○1.일반수용비                12,764

    -다문화가족지원센터 사업홍보물 제작
                3,000       3,000,000원

기              2,100

도                270

시                630

    -센터운영 일반수용비                 3,764  3,764,000원

기              2,635

도                339

시                790

    -통번역 추진 기타수용비                 6,000  2,000,000원*3명

기              4,200

도                540

시              1,260

  ○3.운영수당                 2,100

    -다문화 인식개선사업 강사수당
                2,100       100,000원*3시간*7회

기              1,470

도                189

시                441

206 재료비 5,000 4,000 1,000

기              3,501

도                448

시              1,051

01 재료비 5,000 4,000 1,000

  ○다문화 인식개선사업 재료비
                5,000      10,000원*100명*5회

기              3,501

도                448
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,051

301 일반보상금 13,300 10,620 2,680

기              9,310

도              1,197

시              2,793

10 행사실비보상금 13,300 10,620 2,680

  ○결혼이민자 자조모임 프로그램운영 간식
                  960      3,000원*20명*4개국*4회

기                672

도                 86

시                202

  ○다문화인식개선 교육 및 행사참가자 급식
                3,500      7,000원*50명*10회

기              2,450

도                315

시                735

  ○통번역지원사 워크숍 및 보수교육 참석
                3,600      60,000원*3명*4일*5회

기              2,520

도                324

시                756

  ○다문화가족지원센터 야간근무 종사자 급식
                1,400      7,000원*5명*4일*10월

기                980

도                126

시                294

  ○다문화인식개선사업 참석자 실비보상
                3,000      10,000원*100명*3회

기              2,100

도                270

시                630

  ○통번역지원사 야간근무자 급식
                  840      7,000원*3명*4일*10월

기                588

도                 76

시                176

다문화가족방문교육사업운영(보조) 236,060 262,069 △26,009

기            165,242

도             21,248

시             49,570

101 인건비 222,288 252,200 △29,912

기            155,601

도             20,008

시             46,679

04 기간제근로자등보수 222,288 252,200 △29,912

  ○방문지도사               222,288

    -수당               176,000  800,000원*22명*10월

기            123,200

도             15,840

시             36,960

- 15 -



부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -4대보험료                19,888  176,000,000원*11.3%

기             13,921

도              1,790

시              4,177

    -교통비                 8,800  40,000원*22명*10월

기              6,160

도                791

시              1,849

    -퇴직금                17,600  800,000원*22명

기             12,320

도              1,587

시              3,693

201 일반운영비 8,074 6,244 1,830

기              5,652

도                727

시              1,695

01 사무관리비 8,074 6,244 1,830

  ○1.일반수용비                 7,274

    -교구비                 4,400  50,000원*22명*4회

기              3,080

도                396

시                924

    -방문교육추진 수용비                 2,874  2,874,000원

기              2,012

도                259

시                603

  ○3.운영수당                   800

    -지도사 워크숍 강사수당
                  800       100,000원*2시간*4회

기                560

도                 72

시                168

206 재료비 3,300 1,250 2,050

기              2,310

도                297

시                693

01 재료비 3,300 1,250 2,050

  ○소그룹활동 및 체험수업 재료비
                3,300      50,000원*22명*3회

기              2,310

도                297

시                693

301 일반보상금 2,398 2,375 23

기              1,679

도                216

시                503

10 행사실비보상금 2,398 2,375 23
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○방문지도사 교육 및 회의 급식
                1,078      7,000원*22명*7회

기                755

도                 97

시                226

  ○방문지도사 보수교육 참석
                1,320      60,000원*22명*1회

기                924

도                119

시                277

다문화가족방문지도사유류비지원(보조) 17,760 15,000 2,760

도              5,330

시             12,430

101 인건비 17,760 15,000 2,760

도              5,330

시             12,430

04 기간제근로자등보수 17,760 15,000 2,760

  ○방문지도사 유류비                17,760  74,000원*24명*10월

도              5,330

시             12,430

다문화가족자녀언어발달지원(보조) 58,929 58,842 87

기             41,252

도              5,303

시             12,374

101 인건비 54,082 53,996 86

기             37,858

도              4,868

시             11,356

04 기간제근로자등보수 54,082 53,996 86

  ○언어발달지도사                54,082

    -봉급                43,200  1,800,000원*2명*12월

기             30,240

도              3,888

시              9,072

    -4대보험 기관부담금                 4,882  43,200,000원*11.3%

기              3,417

도                440

시              1,025

    -퇴직금                 3,600  1,800,000원*2명

기              2,520

도                324

시                756

    -업무추진여비                 2,400  10,000원*2명*10일*12월

기              1,681

도                216

시                503

201 일반운영비 3,347 3,346 1

기              2,344
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                301

시                702

01 사무관리비 3,347 3,346 1

  ○1.일반수용비                 3,347

    -자녀언어발달지원 홍보물 제작                 1,000  1,000,000원

기                700

도                 90

시                210

    -자녀언어발달지원 교재 구입
                2,000       1,000,000원*2명

기              1,400

도                180

시                420

    -자녀언어발달지원 수용비                   347  347,000원

기                244

도                 31

시                 72

301 일반보상금 1,500 1,500 0

기              1,050

도                134

시                316

10 행사실비보상금 1,500 1,500 0

  ○언어발달지도사 중앙교육 참석여비
                  600      60,000원*2명*5회

기                420

도                 54

시                126

  ○언어발달지원 아동 간식                   900  3,000원*100명*3회

기                630

도                 80

시                190

다문화가족자녀이중언어지원(보조) 16,265 16,251 14

기             11,385

도              1,464

시              3,416

101 인건비 13,356 13,332 24

기              9,348

도              1,203

시              2,805

04 기간제근로자등보수 13,356 13,332 24

  ○이중언어강사                13,356

    -봉급                12,000  1,200,000원*1명*10월

기              8,400

도              1,080

시              2,520

    -4대보험 기관부담금                 1,356  12,000,000원*11.3%

기                948

도                123

시                285
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 2,729 2,739 △10

기              1,910

도                246

시                573

01 사무관리비 2,729 2,739 △10

  ○1.일반수용비                 2,729

    -이중언어 교재 구입                 2,000  10,000원*200명*1종

기              1,400

도                180

시                420

    -이중언어교실 추진 수용비                   729  729,000원

기                510

도                 66

시                153

301 일반보상금 180 180 0

기                127

도                 15

시                 38

10 행사실비보상금 180 180 0

  ○이중언어강사 중앙교육 참석여비
                  180      60,000원*1명*3회

기                127

도                 15

시                 38

다문화가족복지시설종사자수당(보조) 4,320 4,320 0

도              1,296

시              3,024

101 인건비 4,320 4,320 0

도              1,296

시              3,024

04 기간제근로자등보수 4,320 4,320 0

  ○다문화가족지원센터 전담인력                 4,320

    -사회복지시설 자격증 수당
                4,320       120,000원*3명*12월

도              1,296

시              3,024

결혼이민여성우리말공부방운영(보조) 68,020 68,020 0

도             13,604

시             54,416

101 인건비 4,000 4,000 0

도                800

시              3,200

04 기간제근로자등보수 4,000 4,000 0

  ○결혼이민여성 자녀보육실 보육교사 수당
                4,000      500,000원*1명*8월

도                800

시              3,200
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 60,930 60,930 0

도             12,186

시             48,744

01 사무관리비 60,930 60,930 0

  ○1.일반수용비                 4,930

    -한국어교재 구입                 4,600  10,000원*230부*2회

도                920

시              3,680

    -우리말공부방 운영 일반수용비                   330  330,000원

도                 66

시                264

  ○3.운영수당                56,000

    -한국어교육 강사수당
               56,000       35,000원*10명*16시간*10월

도             11,200

시             44,800

202 여비 3,000 3,000 0

도                600

시              2,400

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○우리말공부방운영 업무추진 여비
                3,000      20,000원*3명*5일*10월

도                600

시              2,400

301 일반보상금 90 90 0

도                 18

시                 72

10 행사실비보상금 90 90 0

  ○한국어강사 간담회 간식                    90  3,000원*10명*3회

도                 18

시                 72

결혼이민자통번역서비스지원(보조) 39,686 40,090 △404

기             27,770

도              3,573

시              8,343

101 인건비 39,686 39,663 23

기             27,770

도              3,573

시              8,343

04 기간제근로자등보수 39,686 39,663 23

  ○통번역지원사                39,686

    -봉급                33,000  1,000,000원*3명*11월

기             23,100

도              2,970

시              6,930

    -4대보험 기관부담금                 3,729  33,000,000원*11.3%

기              2,610
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                336

시                783

    -퇴직금                 2,957  985,500원*3명

기              2,060

도                267

시                630

다문화업무담당자 전문성제고지원(보조) 3,500 0 3,500

도                435

시              3,065

202 여비 3,500 0 3,500

도                435

시              3,065

03 국외업무여비 3,500 0 3,500

  ○다문화업무담당자 전문성제고 해외연수
                3,500      3,500,000원*1회

도                435

시              3,065

결혼이민여성교육지원(보조) 15,000 0 15,000

도              7,500

시              7,500

301 일반보상금 12,000 0 12,000

도              6,000

시              6,000

10 행사실비보상금 12,000 0 12,000

  ○결혼이민여성 학위취득비 지원
               12,000      1,000,000원*12명

도              6,000

시              6,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

도              1,500

시              1,500

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  ○결혼이민여성 교육프로그램 운영비 지원
                3,000      3,000,000원

도              1,500

시              1,500

결혼이민여성가족다문화이해교육(보조) 19,610 0 19,610

도              5,890

시             13,720

201 일반운영비 9,110 0 9,110

도              2,775

시              6,335

01 사무관리비 9,110 0 9,110

  ○1.일반수용비                 4,910

    -다문화이해교육추진 수용비                 4,910  4,910,000원

도              1,500

시              3,410
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○3.운영수당                 4,200

    -다문화인식개선사업 강사수당
                4,200       100,000원*3시간*14회

도              1,275

시              2,925

206 재료비 7,000 0 7,000

도              2,100

시              4,900

01 재료비 7,000 0 7,000

  ○다문화인식개선사업 재료비
                7,000      10,000원*100명*7회

도              2,100

시              4,900

301 일반보상금 3,500 0 3,500

도              1,015

시              2,485

10 행사실비보상금 3,500 0 3,500

  ○다문화인식개선 교육 및 행사참가자 급식
                2,450      7,000원*50명*7회

도                710

시              1,740

  ○다문화인식개선 교육 및 행사참가자 간식
                1,050      3,000원*50명*7회

도                305

시                745

다문화가족 특화프로그램운영지원(보조) 20,000 0 20,000

도              5,869

시             14,131

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도              5,869

시             14,131

01 사무관리비 12,000 0 12,000

  ○1.일반수용비                12,000

    -결혼이민여성 교통카드 지원
               12,000       20,000원*100명*6월

도              3,515

시              8,485

03 행사운영비 8,000 0 8,000

  ○다문화가족 패밀리day 운영                 8,000  8,000,000원

도              2,354

시              5,646

다문화가족 문화활동지원(보조) 15,000 0 15,000

도              5,000

시             10,000

201 일반운영비 4,200 0 4,200

도              1,400

시              2,800
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 4,200 0 4,200

  ○3.운영수당                 4,200

    -다문화합창 드럼연주 수당
                2,000       200,000원*2시간*5회

도                670

시              1,330

    -다문화예술단 전문성제고 강사수당
                2,200       100,000원*2시간*11회

도                730

시              1,470

301 일반보상금 10,800 0 10,800

도              3,600

시              7,200

10 행사실비보상금 10,800 0 10,800

  ○다문화 예술봉사단 실비보상
                8,000      10,000원*40명*5회*4월

도              2,670

시              5,330

  ○다문화 합창단 급식                 2,800  7,000원*40명*10회

도                930

시              1,870

다문화가족지원센터 기능보강(보조) 200,000 0 200,000

기             50,000

시            150,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

기             20,000

시             60,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○다문화가족지원센터 리모델링
               80,000      80,000,000원*1식

기             20,000

시             60,000

405 자산취득비 120,000 0 120,000

기             30,000

시             90,000

01 자산및물품취득비 120,000 0 120,000

  ○다문화센터 교육장 컴퓨터                60,000  2,000,000원*30대

기             15,000

시             45,000

  ○피아노                 5,000  5,000,000원*1대

기              1,250

시              3,750

  ○다문화조리실 집기구입                18,000  3,000,000원*6종

기              4,500

시             13,500

  ○다문화센터 교육장 책상, 의자
                4,000      100,000원*40세트

기              1,000
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부서: 여성문화회관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              3,000

  ○엠프외 5종                33,000  5,500,000원*6종

기              8,250

시             24,750

폭력피해이주여성 보호시설 설치(보조) 130,000 0 130,000

도             91,000

시             39,000

307 민간이전 130,000 0 130,000

도             91,000

시             39,000

05 민간위탁금 130,000 0 130,000

  ○폭력피해이주여성 보호시설 운영
              130,000      130,000,000원*1개소

도             91,000

시             39,000

행정운영경비(여성문화회관)(기타/기타) 179,369 124,443 54,926

인력운영비(여성문화회관) 114,578 64,206 50,372

직접인력운영비 96,190 45,292 50,898

101 인건비 96,190 45,292 50,898

02 기타직보수 96,190 45,292 50,898

  ○청원경찰                96,190

    -봉급                52,346

    -정근수당                 4,363

    -정근수당 가산금                 2,040

      ˚20~25년미만                 1,320

      ˚10~15년미만                   720

    -초과근무수당                21,864

      ˚시간외근무수당
                8,610

      ˚휴일근무수당                 6,270

      ˚야간근무수당                 6,984

    -가족수당                   960

      ˚배우자                   960

    -감독자수당(조장)                   360

    -직급보조비                 2,520

    -대민활동비                 1,200

    -정액급식비                 3,120

    -명절휴가비                 5,235

    -연가보상비                 2,182

  2,181,050원*2명*12월

  52,346,000원*1/12*100%

  110,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

          7,175원*2명*50시간*12월

  54,047원*2명*116일*1/2

  19,132원*2명*365일*1/2

  40,000원*2명*12월

  30,000원*1명*12월

  105,000원*2명*12월

  50,000원*2명*12월

  130,000원*2명*12월

  52,346,000원*1/12*60%*2회

  52,346,000원*15/360

부서인력운영비 18,388 18,914 △526

101 인건비 18,388 18,914 △526

03 무기계약근로자보수 18,388 18,914 △526
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부서: 여성문화회관
정책: 행정운영경비(여성문화회관)(기타/기타)
단위: 인력운영비(여성문화회관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청사관리                18,388

    -기본급                 9,081

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

    -교통보조비                   360

    -가계보조비                   600

    -가족수당(배우자 등)                   720

    -정액급식비                   960

    -연차수당                   436

    -주휴수당                 1,538

    -시간외근무수당                 1,437

    -정근수당                    76

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  29,010원*1명*15일

  29,010원*1명*53일

  5,440원*1명*22시간*12월

  9,081,000원*1명*1/12*5%*2회

기본경비(여성문화회관) 64,791 60,237 4,554

부서운영비 30,111 28,197 1,914

201 일반운영비 30,111 28,197 1,914

01 사무관리비 15,575 14,025 1,550

  ○부서운영 일반수용비                 3,280

  ○부서운영 전산소모품비                 2,540

  ○일직                 6,960

  ○청원경찰 근무복                   520

  ○부서운영 급량비                 2,275

  3,280,000원

  2,540,000원

  60,000원*1명*116일

  130,000원*2명*2회

  2,275,000원

02 공공운영비 14,536 14,172 364

  ○부서운영 공공요금                 1,536

  ○전화요금                 7,200

  ○자동차세(소형승용차)                   400

  ○자동차보험료                   400

  ○소형승용                 5,000

  1,536,000원

  600,000원*12월

  400,000원*1회

  400,000원*1회

  5,000,000원*1대

업무추진여비 31,680 29,040 2,640

202 여비 31,680 29,040 2,640

01 국내여비 31,680 29,040 2,640

  ○주요업무추진여비                31,680  20,000원*12명*11일*12월

업무추진비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(정원:13명)
                3,000      250,000원*12월
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